



## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	Lts	Cuñete Hipoclorito de sodio al 13% X 4 LT	\$ 70,000	\$ 140,000
2	6	Par	Guante de caucho (industrial) Talla 7	\$ 4,082	\$ 24,492
3	48	Gr	Jabon en barra azul 300GR	\$ 1,941	\$ 93,168
4	12	MI	limpiajuantas x 500 ml	\$ 7,815	\$ 93,780
5	14	Paquete	Bolsa Basura mediana 26x40 cal 70x100	\$ 47,899	\$ 670,586
6	27	Unidad	Detergente Jabon en polvo abrasivo	\$ 5,294	\$ 142,938
7	46	Unidad	Esponjilla abraciva Sabra	\$ 224	\$ 10,304
8	12	Unidad	Trapera Microfibra	\$ 13,445	\$ 161,340
9	5	Lts	Balde 12 LT	\$ 6,088	\$ 30,440
10	7	Paca	Papel Higienico Bco Nube Jumbo 250M X PACA 8 unds	\$ 54,622	\$ 382,354
11	1	Unidad	Aviso de señalizacion	\$ 29,412	\$ 29,412
12	12	Cuñete	Cuñete Jabon liquido para manos	\$ 113,445	\$ 1,361,340
13	1	Paca	Detergente en polvo Paca X 40 und	\$ 134,455	\$ 134,455
14	6	Unidad	Jabon Lavaplatos en crema X 450gr Und	\$ 6,362	\$ 38,172
15	1	Unidad	Rastrillo jardinero	\$ 6,723	\$ 6,723
16	4	Paquete	Bolsa Basura 24x23 60x100 blanca	\$ 21,429	\$ 85,716
17	4	Paquete	Bolsa Basura 36X48 Jumbo	\$ 41,176	\$ 164,704



*Institución Educativa Caracas*  
"Compromiso, Sabiduría y Excelencia"

Licencia de funcionamiento: 16257 de 27 Noviembre de 2002, Caracter Oficial  
DANE: 105001000566 NIT: 811017766-1

18	12	Paquete	Bolsa Basura 24X33 Negra X 100 Und Paquete	\$ 27,731	\$ 332,772
19	12	Paquete	Bolsa Basura 24X33 Verde X 100 Und Paquete	\$ 27,731	\$ 332,772
20	12	Unidad	Limpiones microfibra	\$ 3,427	\$ 41,124
21	3	Unidad	Caneca plastica con tapa 120 lts 2 para sede caracas y 1 para beato	\$ 155,462	\$ 466,386
22	10	Paquete	Bolsa Basura 24X33 Blanca X 100 Und Paquete	\$ 27,731	\$ 277,310
23	5	Paquete	Bolsa Basura 32X50 Verde X 50 Und Paquete CAL 1.0 para papelera de 60 lts	\$ 36,134	\$ 180,670
24	2	Unidad	PAPELERA DE PEDAL 60l verde	\$ 113,445	\$ 226,890
25	18	Unidad	Papelera vaiven 36l verde	\$ 42,689	\$ 768,402
				SUBTOTAL	\$ 6,196,250
				IVA	\$ 1,003,750
				TOTAL	\$ 7,200,000

VALOR TOTAL: **\$7,200,000**

**Siete millones doscientos mil Pesos**

Por parte de: **JFA SUMINISTROS Y SISTEMAS SAS con NIT 901272949**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 12 de mayo de 2022

Cordialmente,

**NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO**

Rector(a)